
Ogni settimana 
tanta frutta 
e verdura a solo 0,99 €Scopri tutti

i prodotti 
Inquadra il QR Code 

al 50%

Offerta promozionale valida dall’11 al 23 aprile 2024  

Inquadra il QR Code e scopri tutte le nostre fantastiche offerte

www.despar.itSeguici anche su:

3,49
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
Biopresto
assortito

€/pz

Offerta

359 €                                                   279,00

50”50”
rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

Smart Tv QT50UWF9A Qbell
- display 50’’ frameless
- risoluzione 3840 x 2160 UHD
- DVB-T2/S2 DVB-C
- WEB OS 2.0 APP STORE LG
- DolbyAudio
- 3 x HDMI;  2 x USB; 1xCI+; WI-FI; LAN

22%
Sconto

Pezzi disponibili 800

Risparmi 80 €

P 23
,6 

cm

L 111,11 cm

H 
64

,7
 cm

con supporto

40%
Sconto

50%
Sconto

Mozzarella
Nobili
250 g - 4,76 €/kg 1,19

Offerta

€/pz1,99 €                                                                      6,99 €                                                                       

250
g

All’internospecialepulizie diprimavera



Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

30%
Sconto

Offerta

3,99 €                                                                                                2,79
€/conf

Crackers 
Gran Pavesi
2 x 560 g - 2,49 €/kg 

Pacco 
doppio

39%
Sconto

Offerta

1,49 €                                                                0,90
€/pz

Pasta di semola 
trafilata al bronzo
Barilla
formati assortiti
400 g - 2,25 €/kg 

Offerta

€/pz

52%
Sconto

9,45 €                                                             4,49

5 Croccole
Capitan Findus
540 g - 8,31 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

Miele 
Despar Premium
assortito
300 g - 11,97 €/kg 

€/pz

Offerta

3,59
4,49 €

20%
Sconto

Sconti fino
al 50%

23%
Sconto

Offerta

2,59 €                                                                1,99
€/pz

Formaggio 
Brie
President
200 g - 9,95 €/kg

47%
Sconto

Offerta

4,95 €                                                             2,59
€/conf

Yogurt frutta Yomo 
intero/magro - 8 x 125 g

1 kg

40%
Sconto

Offerta

5,99 €                                                                                                                                                                                        3,59
€/pz

6 Cornetto Algida
gusti assortiti 
450 g - 7,98 €/kg
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29%
Sconto

Offerta

€/pz

Fanta/Sprite
assortite
0,79 €/L 

1,5 L

1,69 €                                               1,19

xxxxx
xxxx

30%
Sconto

Offerta

10,90 €                                                               7,49
€/pz

Carta igienica 
Foxy Mega
2 veli

12
rotoli

Offerta Offerta

€/pz €/pz

Pentola 
a pressione 
Begonia
- acciaio Inox
- valvole di sicurezza
- adatta a tutti i piani di cottura, 
compreso l’induzione

Cassettiera 3 cassetti
- colori assortiti
- con sistema blocca cassetto

7 L

50%
Sconto

54%
Sconto

Risparmi 25 € Risparmi 18 €
49,90 €                                                    24,90

32,90 €                                                       14,90

35%
Sconto

Offerta

1,09 €                                                                0,69
€/pz

Thé 
San Benedetto
limone/pesca
0,46 €/L 

1,5 L

Offerta

2,95 €                                                                1,99
€/pz

Shampoo/
balsamo
Fructis
Garnier
assortiti 
250/200 ml

32%
Sconto

al 50%

35%
Sconto

Offerta

1,39 €                                                                0,89
€/pz

Pasta  di semola 
IGP Liguori
formati assortiti
500 g - 1,78 €/kg 

P 38
 cm

L 38 cm

H 
64

 cm



Extra risparmio

Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Olive verdi giganti/
Pomodori secchi 
in olio di girasole/
Spicchi di carciofini 
in olio di girasole
Ponti
130/280/190 g
14,31/6,64/9,79 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

5,58 €

2,79 € Offerta pari a

€/pz1,86
con 3 pezzi

Dessert proteici 
Milk Pro
assortiti
170 g - 6,24 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

3,18 €

1,59 € Offerta pari a

€/pz1,06
con 3 pezzi

Confettura 
65% di frutta 
Santa Rosa
gusti assortiti
350 g
5,14 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

5,38 €

2,69 € Offerta pari a

€/pz1,80
con 3 pezzi

Alimento 
per cane
Chef Soup 
gusti assortiti
50 g
39,80 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

3,99 €

3,99 € Offerta pari a

€/pz1,99

Chianti 
Superiore DOCG/
Rosso Toscana IGT/
Rosato Toscana IGT
Oro Piccini
750 ml - 5,27 €/L

1 pezzo

2 pezzi

7,90 €

7,90 € Offerta pari a

€/pz3,95

1 pezzo

6 pezzi

19,96 €

4,99 €

Formaggio stracchino
Nonno Nanni
125 g - 10,00 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

2,49 €

2,49 € Offerta pari a

€/pz1,25

Tyrolini
Handl
gusti assortiti
40 g - 33,25 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

3,98 €

1,99 € Offerta pari a

€/pz1,33
con 3 pezzi

Montepulciano 
D’Abruzzo 
DOC Riserva
Spinelli
750 ml
4,44 €/L

Offerta pari a

€/pz3,33
con 6 pezzi
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6,99
Offerta

€/pz

Phalenopsis
2 rami - ø 12 cm 4,99

Offerta

€/pz

Yucca tronco
h 50/55 cm
vaso ø 12 cm

2,49
Offerta

€/pz

Fragole Candonga
500 g - 4,98 €/kg2,49

Offerta

€/kg
Pere William rosse 2,99

Offerta

€/kg
Susine rosse

1,49
Offerta

€/kg

Mele Golden
Passo dopo Passo Despar1,66

Offerta

€/kg

Patate Novelle
Passo dopo Passo Despar
1a qualità
conf. da 1,5 kg 2,49 €

Ogni settimana tanta 
frutta e verdura 
a solo

0,99 €

Scopri tutti
i prodotti 

Inquadra il QR Code 

Offerta

0,99

1,99
Offerta

€/pz

Prugne secche
con nocciolo
200 g - 9,95 €/kg

Piante e fiori

*evitare ristagni idrici

Buona 
luce In vasoGiardino

Regolare
acqua*

Molta
acqua

No luce 
direttaLegenda:

2,99
Offerta

€/pz

Potunia
ø 14 cm

Insalata Misticanza/
Tenera Tenera
Despar
125/150 g -7,92/6,60 €/kg

€/pz €/pz

Carote di Ispica IGP
Despar Premium
1a qualità
500 g - 1,98 €/kg

Offerta

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

Zucchine verdi
1a qualità

PRODOTTO
ITALIANO

Offerta

1,49 €
/kg

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

PRODOTTO
ITALIANO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

PRODOTTO
ITALIANO

0,99



Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

11,89
Offerta

€/kg

Polpa scelta di bovino
Passo dopo Passo Despar

10,19
Offerta

€/kg

Filetto di suino
Passo dopo Passo Despar8,29

Offerta

€/kg

Petto di pollo a fette
Passo dopo Passo Despar

Straccetti di pollo alla paprika/curcuma
Tocco da Chef Amadori
300 g - 14,97 €/kg

Offerta

15,99 €
/kg

Costata di bovino
Passo dopo Passo Despar

11,89
Offerta

€/kg

Place Pigalle 
alla rucola
Cucina Express

25%
Sconto

25%
Sconto

PRODOTTO
ITALIANO

OffertaOfferta

8,50 €                                                                                6,37
5,99 €                                                                                4,49

€/pz€/pz

Bontà Filzate
Fileni
480 g - 13,27 €/kg



www.despar.it 7

Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati, ubicati in aree 
idonee al benessere dell’animale allevato con farine non contenenti OGM 
e nel rispetto dell’ambiente. 

È aperto Sushiamo?
Il sushi che amo nell’Interspar di Mestre 

via Torino

Oltre 100 ricette

Ingredienti selezionati 

Pesce controllato e garantito 11,50
Offerta

€/pz

Sushi 12 Mix
250 g - 46,00 €/kg6,20

Offerta

€/pz

Pokè al riso nero
Crock
340 g - 18,24 €/kg

6,50
Offerta

€/conf

Insalata fantasia
300 g - 21,67 €/kg7,50

Offerta

€/conf

Arrosto di salmone 
e merluzzo
250 g - 30,00 €/kg 24,50

Offerta

€/kg

Cuore di filetto 
di merluzzo skin 4,90

Offerta

€/conf

Filetti di alici panate skin
200 g - 24,50 €/kg

11,50
Offerta

€/kg

Mazzancolla tropicale 
decongelata

21,50
Offerta

€/kg

Rombo chiodato
Passo dopo Passo Despar

5,50
Offerta

€/kg
Vongole (lupini)9,90

Offerta

€/kg

Tentacoli di totano 
decongelati

Filetti di scorfano

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Offerta

17,50 €
/kg



Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento di 18 formaggi 
d’Eccellenza dalle nostre regioni

Formaggio 
Verzin di capra
Occelli
29,90 €/kg

2,99€
/etto

Offerta

1,59 €
/etto

Formaggio 
Branzi
15,90 €/kg

1,49
Offerta

€/etto

Formaggio 
Montasio D.O.P. 
stagionato Latterie Friulane
14,90 €/kg

15,90
Offerta

€/kg

Salame Cacciatore 
D.O.P. Negroni
160 g ca.

0,89
Offerta

€/etto

Mortadella 
Re Nel Regno 
dei Sapori
con o senza pistacchio
8,90 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

1,59
Offerta

€/etto

Prosciutto cotto 
Alta Qualità Despar
15,90 €/kg

1,29
Offerta

€/etto

Arrosto di tacchino 
12,90 €/kg

1,14
Offerta

€/etto

Patate a fette croccanti 
con buccia
11,40 €/kg0,99

Offerta

€/etto

Pollo busto alla diavola
9,90 €/kg 2,49

Offerta

€/etto

Padellata di pollo
con verdure
24,90 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

Formaggio Pecorino 
Sardo D.O.P. dolce
Despar Premium
17,90 €/kg

Prosciutto crudo 
di Parma D.O.P. 
Despar Premium
26,90 €/kg

€/etto

Offerta

2,69

€/etto

Offerta

1,79

Il nome Verzin®, marchio esclusivo di Beppino Occelli, 
trae origine dal famoso marmo di Frabosa, detto verzino 
(verdolino), che con le sue venature sembra essere copia 
esatta di una fetta del nostro formaggio. 
Il Verzin® Beppino Occelli richiama la nobile arte di 
erborinare i formaggi di vacca, di pecora e di capra, 
venati in pasta dalle muffe.



www.despar.it 9

1,90
Offerta

€/pz

Arancini con prosciutto 
e mozzarella1,59

Offerta

€/etto

Cime di rapa ripassate 
15,90 €/kg1,29

Offerta

€/etto

Sarde in Saor
12,90 €/kg

Frutti di bosco Albicocca Pistacchio

Crema Nocciola

Scegli il gusto 
che ti gusta
Brioches farcite al momento
Preparate con lievito madre fresco.

Le confetture hanno il 70% di frutta.

*P
R

O
D

O
TT

I A
 B

A
SE

 S
U

R
G

EL
A

TA

1,99
Offerta

€/pz
Cannolo al pistacchio*10,90

Offerta

€/kg

Focaccine*
olive/pomodorini 0,79

Offerta

€/pz

Gran Cornetto
alla crema di nocciola, 
albicocca, crema e 
vuoto*

In esclusiva nell’Interspar di Rovereto

I piatti più golosi 
preparati come a 
casa direttamente 
dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante 
proposte cucinate con cura per 
offrirti il meglio della qualità ogni 
giorno.

Cous Cous Vegetariano
13,90 €/kg

€/etto

Offerta

1,39
€/etto

Offerta

2,99Vitello tonnato
29,90 €/kg

€/etto

Offerta

3,49Polpo con patate 
e pomodorini 
34,90 €/kg

In esclusiva nell’Interspar di Rovereto
Reparto Pizzeria 
Forno delle delizie
Sfornate continuamente per offrirti un prodotto di elevata qualità, 
con materie prime selezionate e ingredienti Despar Premium molti 
dei quali DOP e IGP del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù
o vai su: www.despar.it/
pizzeria-forno-delizie-rovereto

t/
-rovereto



Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

I seguenti prodotti sono in offerta 

solo negli Interspar del Veneto.

Scegli locale!

I prodotti locali portano 
vantaggi per tutti!

Sostegno ai produttori
Freschezza quotidiana
Vicinanza al territorio
Legame con la tradizione

I seguenti prodotti sono in offerta 

solo negli Interspar di Rovereto.

Trentino

Prodotti  
e produttori  
vicini a noi

€/pz

Offerta

Merlot dei Colli 
Euganei DOC
Villa Sceriman
750 ml - 9,32 €/L

6,99
Offerta

Raboso Veneto IGT
Cantina 
Colli Euganei
750 ml - 5,32 €/L

3,99
€/pz

Offerta

Serprino DOC
Cantina
Colli Euganei
750 ml - 4,79 €/L

3,59

Riso 
Vialone Nano
Terre Venete 
Grazia

€/pz

Offerta

3,09
€/pz

Offerta

Latte UHT Intero
Lattebusche

1,19

1 kg 1 L

€/pz

Offerta

Vino Pinello 
Frizzante DOC
Cantina 
Colli Euganei
750 ml - 5,99 €/L

4,49 14,90
€/pz

Offerta

Grappa Bianca
Nardini
700 ml
21,29 €/L

Busche (BL)Busche (BL)Minerbe (VR)Minerbe (VR)

€/etto

Offerta

Salame 
Nostrano 
Busin
con o 
senza aglio
13,90 €/kg 1,39

Zanè (VI)Zanè (VI)

Vo’ (PD)Vo’ (PD)Vo’ (PD)Vo’ (PD)Vo’ (PD)Vo’ (PD)Vo’ (PD)Vo’ (PD) Bassano Bassano 
del Grappa (VI)del Grappa (VI)

RoveretoRovereto

Müller Thurgau 
IGT
Sellaronda
750 ml - 7,59 €/L

€/pz

Offerta

5,69

€/etto

OffertaFormaggio Asiago 
stagionato D.O.P.
Prodotto della Montagna 
14,90 €/kg 1,49

RoveretoRovereto

Spumante Trento 
DOC Brut
Sellaronda
750 ml - 15,32 €/L

€/pz

Offerta

11,49

RavinaRavina

Pinot Nero DOC
Cavit
750 ml - 6,65 €/L

€/pz

Offerta

4,99

MezzocoronaMezzocorona

Schiava Trentino 
DOC
Mezzacorona
750 ml - 5,32 €/L

€/pz

Offerta

3,99
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Bassano 
del Grappa (VI)

Veloce, pratica e ricca 
di gusto, questa è la 
linea Despar Enjoy 
dedicata a prodotti 

freschi e pronti 
da gustare: dalle 

sfiziose insalate, ai tanti 
sandwich e tramezzini, 

fino agli estratti di frutta.

Tramezzini 
Despar Enjoy
gusti assortiti
80 g - 11,63 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

2,78 €

1,39 € Offerta pari a

€/pz0,93
con 3 pezzi

Insalata Mais e olive
Despar Enjoy
140 g - 12,86 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

5,38 €

2,69 € Offerta pari a

€/pz1,80
con 3 pezzi

2,59
Offerta

€/pz

Maxi toast al cotto 
Despar Enjoy
160 g - 16,19 €/kg

2,89
Offerta

€/pz

Sandwich
Despar Enjoy
gusti assortiti
160 g - 18,06 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Piada
Despar Enjoy
gusti assortiti
180 g - 18,69 €/kg



Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Offerta

2,39
Offerta

€/pz

Pizza finissima Maxi 
Buitoni
350 g -  6,83 €/kg 1,85

Offerta

€/pz

Soya Drink 
Zero Zuccheri  
Valsoia

1 L

2,49
Offerta

€/pz

Burro
Sciaves 
250 g - 9,96 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Yogurt Intero
Cremoso Müller 
gusti assortiti
500 g - 2,38 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Latte UHT 
senza lattosio
Accadì Granarolo

1 L

1,99
Offerta

€/pz

Panna Spray UHT
Fior di Neve TreValli
250 ml - 7,96 €/L

1,59
Offerta

€/pz

Sottilette senza lattosio
Le Originali
200 g - 7,95 €/kg

Philadelphia
2 x 80  g
10,56 €/kg

Offerta

1,69 €
/conf

1,39
Offerta

€/pz

Ricotta Fresca
Vallelata
250 g - 5,56 €/kg 

17,90
Offerta

€/kg

Parmigiano Reggiano 
DOP Despar
350 g ca. 3,29

Offerta

€/pz

Bocconcini di 
mozzarella di Bufala 
Campana DOP
Despar
5 x 50 g - 13,16 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Cous cous Delizioso/
Farro all Mediterranea/
con pollo
Cereallegre Bonduelle  
200 g - 9,95 €/kg

40%
Sconto

3,09 €                                                                    
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2,49 €                                                                    

5,99
Offerta

€/pz

Carpaccio 
di salmone 
Norvegese 
al naturale
Fumara
100 g - 59,90 €/kg

1,74
Offerta

€/pz

Gnocchi di patate 
So Pronto 
400 g - 4,35 €/kg

2,95
Offerta

€/pz

Pasta ripiena 
Sfogliavelo Rana
assortita
250 g - 11,80 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

3 Würstel di puro suino
Wüberone Wüber 
250 g - 5,96 €/kg

1,69
Offerta

€/pz

Mortadella Bologna IGP
Fresca Salumeria 
Beretta
120 g - 14,08 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

6 Coppa del Nonno 
Motta
390 g - 8,95 €/kg

Barattolino 
Sammontana
Delizie
gusti assortiti
500 g - 6,58 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Filetti 
di merluzzo 
Alla mugnaia
Frosta
220 g - 13,59 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Patasnella 
per Air Fryer
Pizzoli
500 g - 3,98 €/kg

7,99
Offerta

€/pz

Polpo cotto 
e tagliato 
al naturale
MariNai 
310 g - 25,77 €/kg 2,69

Offerta

€/pz

Piselli fini
Despar

1 kg

3,29
Offerta

€/pz

30%
Sconto

2,99
Offerta

€/pz

Prosciutto cotto 
Granbiscotto
Rovagnati
100 g - 29,90 €/kg



Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

1,59
Offerta

€/pz

10 Plumcake 
Classico
Mulino Bianco
330 g - 4,82 €/kg

2,95*
Offerta

€/pz

Panini al latte
e cioccolato
Ölz
240 g - 12.29 €/kg

2,19
Offerta

€/pz

Biscotti Gocciole 
Pavesi
assortiti
500/400 g
4,38/5,48 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Biscotti Milka
assortiti
156/175/180/184/185 g 
12,76/11,37/11,06/10,82/
10,76 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Gran Bauletto 
Mulino Bianco
assortito
465/500 g
4,28/3,98 €/kg1,49

Offerta

€/pz

Grissini Torinesi
Roberto
250 g - 5,96 €/kg

6,49
Offerta

€/pz

Nutella Ferrero
6,83 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Tea Classico
Star
45 filtri 
68 g - 29,26 €/kg

5,99
Offerta

€/conf

Caffè Splendid
4 x 225 g - 6,66 €/kg 2,99

Offerta

€/pz

10 Capsule di caffè 
L’Or 
assortito
52 g - 57,50 €/kg

5,49
Offerta

€/pz

Caffè 
espresso 
Classico
Illy
250 g - 21,96 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Special K Classico
Kellogg’s
550 g - 5,44 €/kg

950 
g

2,29
Offerta

€/pz

Tavolette di cioccolato
Novi
130 g - 17,62 €/kg

Compatibili  con 
macchine Nespresso® 

* 
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1,39
Offerta

€/pz

Snack Veggie
San Carlo 
assortiti
65 g - 21,38 €/kg
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Offerta

2,79
Offerta

€/pz

Pasta all’uovo Le Ruvide 
Le Mantovanelle  
formati assortiti 
500 g - 5,58 €/kg

2,39
Offerta

€/conf

Mais dolce 
Bonduelle
3 x 140 g - 5,69 €/kg

1,29
Offerta

€/pz

Passata di 
pomodoro
Mutti
700 g - 1,84 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Yakisoba
Saikebon
Cup Star
assortito
93 g - 16,02 €/kg

1,65
Offerta

€/pz

Passata 
di datterini Bio 
Alce Nero
350 g - 4,71 €/kg

1,15
Offerta

€/pz

Cetrioli/
Cipolline/
Olive verdi 
denocciolate/
Olive verdi intere
Saclà
150/180/120/170 g 
7,67/6,39/958/6,76 €/kg

3,49
Offerta

€/conf

Filetti di sgombro
Rizzoli
assortiti 
2 x 90/125 g - 19,39/13,96 €/kg

Tonno in olio di oliva
Rio Mare
6 x 65 g- 15,36 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Olio di semi di mais
Despar

1 L

9,95
Offerta

€/pz

Olio Extra Vergine 
di oliva grezzo
Despar

1,49
Offerta

€/pz

Mix per pizza 
ai 7 cereali
Molino Spadoni 

1 kg

Offerta

5,99 €
/conf

3,49
Offerta

€/pz

Filetti di alici 
in olio di oliva
Despar
156 g - 22,37 €/kg

1 L



Scopri in punto vendita centinaia di prodotti a prezzi ribassati e bloccati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino al 30 giugno 2024

Patate stick Despar

1,99
€/pz

2,89 €

1 kg

3 Piadine fresche
IGP alla riminese
Despar
360 g - 2,78 €/kg

0,99
€/pz

2,24 €

Pasta fresca 
Despar
formati assortiti
500 g - 2,18 €/kg

1,09
€/pz

1,99 €

Crema alle nocciole 
Despar
400 g - 5,48 €/kg

2,19
€/pz

2,39 €

Formaggio Feta Greca
DOP a cubetti Despar
200 g - 13,95 €/kg

2,79
€/pz

3,89 €

Asciugatutto 
Despar
4 rotoli, 2 veli, 
48 strappi 

2,39
€/pz

2,69 €
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1,99
Offerta

€/pz

Bevanda alla frutta 
Bravo Rauch
assortita
1,00 €/L

2 L

1,09
Offerta

€/pz

Birra Heineken
660 ml - 1,65 €/L

1,19
Offerta

€/pz

Birra grezza
Raffo
450 ml- 2,64 €/L

6,99
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
Superiore DOCG 
Extra Dry Tramiol
750 ml - 9,32 €/L

6,39
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
DOCG Millesimato 
Brut La Gioiosa
750 ml - 8,52 €/L

1,09
Offerta

€/pz

Pepsi Cola 
assortita
0,73 €/L

1,5
L

La miglior qualità 
firmata Despar

Spremuta 100% frutta
Despar Premium
assortita
750 ml - 2,39 €/L

€/pz

Offerta

1,79

Nettare 
Yoga
assortito
3 x 200 ml - 1,65 €/L

Offerta

0,99 €
/conf

MARCHIO ESCLUSIVO

1,99
Offerta

€/conf

Birra Beck’s
3 x 330 ml 
2,01 €/L

0,79
Offerta

€/pz

Powerade 
gusti assortiti
500 ml - 1,58 €/L
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Solo con 

l’App Despar Tribù,

dal 10 Aprile all’1 Maggio, 

acquista i prodotti NIVEA 

e ricevi subito 

uno SCONTO!

NOVITÀ

Bagno Vidal
assortito -  600 ml

25%
Sconto

Linea depilatoria
Naturaverde
assortita

20%
Sconto

Linea
King C.
Gillette
assortita

1,39
Offerta

€/pz

Sapone liquido 
ricarica
Dove
500 ml

1,59
Offerta

€/pz

10/12/14
Assorbenti
Nuvenia
Ultra
assortiti

4,19
Offerta

€/pz

Colorazione
permanente  
Palette Testanera
assortita

1,79
Offerta

€/pz

Detergente intimo 
Neutro Roberts
assortito - 200 ml

3,99
Offerta

€/pz

Crema corpo 
idratante/fluida
Dove
assortita - 250/400 ml

3,99
Offerta

€/pz

Dentifricio Elmex/
Meridol
assortito - 75 ml

Offerta

1,49 €
/pezzo
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SOLO NEGLI INTERSPAR DI:  • PADOVA PONTEVIGODARZERE • ABANO TERME • ADRIA  • ESTE 
• ROVIGO C.C. LA FATTORIA • MESTRE VIA TORINO • BASSANO • CASIER • CASSACCO • ROVERETO

Petfood

Offerta

Alimento per gatto
Life Natural
gusti assortiti
150 g - 10,60 €/kg

Offerta

Alimento per gatto 
Almo Nature
gusti assortiti
70 g - 11,29 €/kg

OffertaCrocchette per cane 
al manzo
Active Friskies  
1,50 €/kg

9 kg

Offerta
Dentastix
Pedigree
assortiti
810/720/550 g 
10,99/12,36/16,18 €/kg

OffertaAlimento per gatto
Felix
gusti assortiti
4 x 80 g - 6,22 €/kg

OffertaPatè per cane
Migliorcane
gusti assortiti
150 g - 4,60 €/kg

9,90
Offerta

€/pz

Integratore orosolubile
Mag Notte
24 bustine19,90

Offerta

€/pz

Magnesio Supremo 
in polvere
Natural Point
300 g 

8,49
Offerta

€/pz

Moment
200 mg 
24 compresse rivestite

3,90
Offerta

€/pz

Vitamina B12
Vitarmonyl
90 compresse

Linea Bisolvon 
Tosse Sedativo
assortita

15%
Sconto

Linea integratori
Lactoflorene
assortita

15%
Sconto

Linea Isomar Occhi 
assortita
10/50 ml

Offerta

28 Bastoncini 
per cane al manzo
Scotty

MARCHIO ESCLUSIVO

10%
Sconto

10%
Sconto

Linea integratori
Supradyn
assortita

1,59
€/pz 0,79

€/pz

13,50
€/pz 8,90

€/conf

1,99
€/conf

0,69
€/pz 1,25

€/pz

11,90
Offerta

€/pz

Dicloreum 3%
50 g
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Se sei della Tribù,
risparmi di più!
Come ottenere lo sconto?

Se sei della Tribù,
risparmi di più!
Come ottenere lo sconto?
•  Scarica l’App Despar Tribù
• Mostra il tuo Codice Personale in cassa
• Ottieni lo sconto!

Solo con App

-30%
alla cassa

Merendine 
Mr Day 
assortite - 252/300/320 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Birra Tuborg 
4 x 330 ml

Solo con App

-20%
alla cassa

Linea Baby
Hero 
assortita

Solo con App

-20%
alla cassa

Crema alle nocciole 
Despar Premium
330 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Collutorio 
Elmex/Meridol 
assortito - 400 ml

Solo con App

-20%
alla cassa

Whisky Lawson’s
700 ml

Solo con App

-30%
alla cassa

2,2 
kg

Crocchette per cane 
Ultima
gusti assortiti

Solo con App

-30%
alla cassa

Glassa all’aceto balsamico di Modena 
Despar Premium 
250 ml

Solo con App

-20%
alla cassa

2 Pizze Margherita Bella Napoli 
Buitoni 
650 g

Fagioli al Vapore
Bonduelle
assortiti - 3 x 125 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Solo con App

-40%
alla cassa

Chicken Nuggets
Aia 
230 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Ananas a rondelle/
macedonia Despar Enjoy
400 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Arachidi tostate
Despar Scelta Verde 
Bio,Logico
200 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Riso 
Carnaroli 
Terra del Riso IGP
Grandi 

1 kg
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Su Funghi
Champignon/
Carciofini 
tagliati 
in olio 
di girasole 
Polli
190/185 g

Solo con App alla cassa

-30%
Su Vermentino 
di Gallura DOCG/
Cannonau 
Sardegna DOC/
Spumante 
Vermentino
Sardegna DOC 
Brut/
Vermentino 
Gallura  DOCG
Thilibas Pedres
750 ml

Solo con App alla cassa

-30%

Se sei della Tribù, risparmi di più!

Solo con App alla cassa

-30%
Su tutti 
deodoranti,
detergenti 
intimo e 
bagno
Infasil

Ca
Sa
Sp
Ve
Sa
Br
Ve
Ga
Th
75

anche su prodotti già in offerta

Su tutti gli 
accessori
bicicletta

Solo con App alla cassa

-20%



Primavera sple
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www.econvivo.it

PROGETTO NATURA
ECONVIVO SOSTIENE
L’AMBIENTE E IL TERRITORIO

Contribuiamo a ripristinare le foreste 
devastate dalla tempesta Vaia del 2018 

e ora dal bostrico, un insetto che attacca 
il diffusissimo abete rosso. Per questo, 

faremo crescere diverse specie
 per aumentare la resilienza e
la biodiversità della foresta.

Dal 2022, attraverso la nostra linea di prodotti 
per la pulizia casa e bucato "Econvivo", 

contribuiamo alla riforestazione del territorio 
della Val Di Fiemme (TN), 

grazie alle attività in collaborazione con 

1,39
Offerta

€/pz

Cif Crema
assortito - 500 ml

3,79
Offerta

€/conf

Sgrassatore 
marsiglia
Chanteclair
2 x 600 ml

2,49
Offerta

€/pz

Detergente metalli
Smac Brillacciaio
assortito - 520 ml

2,29
Offerta

€/pz

Detergente 
per vetroceramica 
e piani a induzione
Dual Power
500 ml 

10,90
Offerta

€/conf

Detergente
lavastoviglie 
Fairy Gel
3 x 504 ml 4,49

Offerta

€/pz

Brillantante 
lavastoviglie 
Finish
assortito - 500 ml 

2,89
Offerta

€/pz

Detergente piatti 
ecoricarica
Svelto
1,7 L

4,99
Offerta

€/pz

Detergente 
lavastoviglie 
Finish Quantum
assortito

1,39
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti
Econvivo

1 L

1,29
Offerta

€/pz

Detergente 
Wc gel
Econvivo
750 ml

3,49
Offerta

€/pz

Detersivo 
liquido 
lavatrice
Econvivo 
1,5 L

30
lavaggi 1,49

Offerta

€/pz

Sgrassatore/
Multiuso
Econvivo
750 ml

2,49
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato 
ecoricarica
Econvivo - 1,5 L

60
lavaggi

1,19
Offerta

€/pz

Detergente piatti
concentrato 
Econvivo
500 ml

2,99
Offerta

€/pz

Detergente 
lavastoviglie 
Econvivo

32
tabs

Sostieni la natura,
scegli Econvivo
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ndente

3,59
Offerta

€/conf

Detergente 
WC NET
assortito
2 x 800 ml

5,99
Offerta

€/conf

Idraulico 
gel 
Mr. Muscolo
2 x 1 L

3,69
Offerta

€/conf

Detergente 
pavimenti
Lysoform
assortito - 2 x 1,1 L3,99

Offerta

€/pz

Cura mobili 
Pronto classico
400 ml

3,29
Offerta

€/pz

Decalcificante
Viakal
assortito - 720 ml

2,19
Offerta

€/pz

Detergente vetri 
Quasar
assortito - 580 ml

10%
Sconto

Detergente 
pavimenti
Nuncas
assortito

1 L

1,99
Offerta

€/pz

Detergente bagno/
Shower Power
Ajax
600 ml

1,99
Offerta

€/pz

Igienizzante/
disinfettante
Amuchina spray
750 ml

1,89
Offerta

€/pz

Tavoletta WC
Bref Brillant gel
assortita

4,99
Offerta

€/pz

Carta casa
Toffly Maxi
2 veli - 80 strappi

6
rotoli

3,99
Offerta

€/pz

Asciugatutto
Despar
2 veli - 500 strappi

2,99
Offerta

€/pz

Tutto 
Pannocarta 
46 strappi 

3
rotoli

3,99
Offerta

€/pz

Acido 
citrico
Les 
Lavandières
500 g



Freschezza sta
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1,99
Offerta

€/pz

Il Dissolvi 
Macchie
Dr. Beckman
assortito - 50 ml

3,89
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato 
Vernel
assortito - 1,95 L

78
lavaggi

9,90
Offerta

€/pz

Anticalcare  
4 in 1
Calgon

30
tabs

2,29
Offerta

€/pz

30 Panni per 
asciugatrice
Brawn 

13,90
Offerta

€/pz

Detersivo 
lavatrice 
Dash
assortito

55
pods

4,29
Offerta

€/pz

Acchiappacolore
Grey
40 fogli

4,99
Offerta

€/pz

Coloreria 
Grey
assortita
350 g

2,99
Offerta

€/pz

Il Cura lavatrice 
Dr. Beckman
250 ml

3,49
Offerta

€/pz

Detersivo 
liquido 
lavatrice 
Napisan
assortito - 1,15 L

23
lavaggi

2,49
Offerta

€/pz

Detersivo 
per lana 
e delicati
Despar
assortito - 1,5 L

30
lavaggi

41
lavaggi

52
misurini

4,99
Offerta

€/pz 7,49
Offerta

€/pz

Detersivo liquido 
lavatrice
Sole 
assortito - 1,845 L

Detersivo 
in polvere 
per lavatrice
Sole 

Additivo 
disinfettante
Napisan
assortito 3,99

Offerta

€/pz
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gionale

10,90 €  
Risparmi 3,41 €

30%
Sconto

Offerta

7,49
Confezione 4 
portascarpe

€/conf

Stendibiancheria 
Emotion
- griglia in alluminio 
anodizzato, gambe in 
acciaio
- colori disponibili:
turchese e corallo

Offerta

19,90 €
/pezzo

Risparmi 8 €

-28%27,90 €

2,79 €  

8 Panni 
in spugna 
Splendid

  

Linea 
Sneaker Care
Calzanetto
- assortita

Lavatrice 10 kg CS 12102DW4/1-S 
Candy*
- lavatrice a carica frontale Smart 
- fino a 10 kg cotone - 16 programmi
- centrifuga fino a 1200 gg/min
- contenuti extra e controllo di prossimità (NFC),
gestibile da Smartphone Android con NFC

* 
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Pezzi disponibili 
240

P 58
 cm

L 60 cm

H 
85

 cm

Offerta

299€
/pezzo

Risparmi 250 €

-45%549 €
rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

10 
kg

20 
m

20 Panni pulizia 
umidificati
Splendid
assortiti

1 pezzo

2 pezzi

3,49 €

3,49 € Offerta pari a

€/pz1,75

2 Spugne 
abrasive 
antigraffio 
Splendid

1 pezzo

2 pezzi

1,59 €

1,59 € Offerta pari a

€/pz0,80

11,90 €  
Risparmi 3,91 €

Offerta

7,99

Scatola 
trasparente 
con coperchio
- Mis. 39 x 56 x 29 cm

€/pz

30%
Sconto

Offerta

4,99
€/pz

a partire da

Risparmi 1 €
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 d
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35%
Sconto

Offerta

1,79
€/conf

29,90 €  
Risparmi 15 €

Offerta

14,90

Portabiancheria
in bamboo
con tela

€/pz

50%
Sconto

PRODOTTO
ITALIANO
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11,90 €  
Risparmi 3,91 €

30%
Sconto

Offerta

7,99

Pattumiera
per la 
raccolta
differenziata

€/pz

15 L

7,99 €  
Risparmi 3 €

37%
Sconto

Offerta

4,99
Pattimiera 
per umido

€/pz

5 L

      

Offerta Offerta

1,49 1,49
Panno 
in morbida 
microfibra per:
piani cottura, acciaio, 
box doccia e sanitari

10 Spugne abrasive
Apex

€/pz €/conf

2,39 €  
Risparmi 0,60 €

25%
Sconto

Offerta

1,79

20 Sacchetti 
spazzatura 
con manici 
Domopak

€/pz

28 L

  

Offerta

1,00
2 + 1 Spugne 
Universale/
salvaunghie
Spontex
- assortite

€/conf

a partire da

Offerta

49,90 €
     /pezzo

Risparmi 20 €

-28%

Scopa a vapore
Steam Mop 4175
Ariete
- potenza 1500 w
- capacità serbatoio 
350 cc
- emissione vapore 
immediata
- 18 minui 
di autonomia

Linea Swiffer

€

-28%

Linea Swiffer

Offerta
a partire da

10,90 €
     /pezzo

10 Sacchi  
immondizia
Spar
- 10 L

1 pezzo

2 pezzi

1,89 €

1,89 € Offerta pari a

€/pz0,95



www.despar.it 27

   

Offerta

1,69Panno copriscopa
Egidna

€/pz

33%
Sconto

Offerta

€/pz

   

Offerta

3,99
€/conf

   
20%

Sconto
Guanti resistenti
Marigold
- misure S/M/L

Sistema Pulizia Turbo Smart 
Vileda 
- disponibile ricambio a 4,99 € 

Offerta

19,90 €
     /pezzo

Risparmi 17,60 €

-45%37,50 €

8 + 1 Panni in microfibra 
Colors Vileda
- 30 x 30 cm

Offerta

5,99 €
     /conf

Risparmi 2,10 €

-25%8,09 €

   

Offerta

1,59
€/conf    

Offerta

3,79
€/pz
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5,90
8,90 €  
Risparmi 3 €

Sottolavello 
Snips
- colori assortiti

   

Offerta

4,59
€/pz

   

Offerta

4,99

Magnatela Zig Zag
500 ml

€/pz

Antiacari e cimici 
del letto Zig Zag
300 ml

 Manico
S-Budget

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

 
Mop
 in cotone
S-Budget

Prezzo S-Budget

1,19
€/pz

 Secchio
S-Budget

Ma
S-

Prezzo S-Budget

3,99
€/pz

10 L

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la tua spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.

100 Guanti monouso 
in vinile
- taglia L

Scopa Classica 2 in 1
Vileda

2 + 1 Spugne abrasive 
Ultrafresh 
Vileda



Prodotti di uso 
quotidiano
a prezzi bassi!

La linea di 
fascia premium 
accessibile a tutti!

Porta il colore 
in ogni casa!Collezione Simpex

Offerte valide dall’ 11 al 23 aprile 2024

Linea pirofile in ceramica
- adatte a forno e microonde
- resistenti ai graffi e agli utensili da cucina
- lavabili in lavastoviglie
- ideali anche per servire
- tipologie e colori assortiti    

Linea caffettiere 
colorate in acciaio 
Inox
- adatte a tutti i
piani cottura, 
compreso l’induzione
- 2/4/6/10 tazze

a partire daa partire da

  

Lunch Box Click&Go
- 1,2
- posate e portacondimento inclusi
- disponibile anche 1,6 L a 7,99 €

29,90 €  
Risparmi 10 €

33%
Sconto

20%
Sconto

20%
Sconto

Offerta

19,90

Tostiera XXL
- potenza 900 W
- teglia da forno antiaderente
- indicatore luminoso di funzionamento
- dimensioni piastra grill 28 x 15 cm

€/pz

29,90 €  
Risparmi 10 €

33%
Sconto

Offerta

19,90

Tritatutto
- 1,2 L
- 1 Velocità
- 300 Watt
- contenitore 
in vetro

€/pz29,90 €  
Risparmi 10 €

33%
Sconto

Offerta

19,90

Frullatore
-  potenza motore 
24.000 RPM 500W 
- 4 lame in acciaio inox   
- ideale per frantumare, 
miscelare, liquefare 
- a due velocità 
- spegnimento 
automatico all’apertura 
del coperchio

€/pz

Linea stoviglie in acciaio
- tipologie assortite

MARCHIO ESCLUSIVO

MARCHIO ESCLUSIVO MARCHIO ESCLUSIVO

MARCHIO ESCLUSIVO MARCHIO ESCLUSIVO

MARCHIO ESCLUSIVO

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta
a partire da

15,99 €
     /pezzo

OffertaOfferta

Offerta

20,723,19

6,99

€/pz€/pz

€/pz

Macchina 
per sottovuoto
- conserva in modo 
affidabile aromi, 
gusto e freschezza
- adatto a tutte le 
pellicole disponibili 
in commercio
- taglierina integrata
- indicatore luminoso a LED

Offerta

29,90 €
     /pezzo

Risparmi 15 €

-33%44,90 €

MARCHIO ESCLUSIVO

Disponibili 3 rotoli 
di sacchetti 
28 x 300 cm a 4,90 €
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Collezione Rubin

19,90 €  
Risparmi 5 €

25%
Sconto

Offerta

14,90
€/pz

Coperta 
in cotone con frange
- 150 x 200 cm

  
20%

Sconto

Contenitori 
in plastica con coperchio
- misure assortite

Ad esempio: 
Contenitore mis. 33 x 19 x 12 cm 
4,79€ sconto 20% 3,83 €  

20%
ScontoCesta portabiancheria

- misure e colori assortiti

Ad esempio: Cesta 45 L 
12,90 € sconto 20% 10,32 €

   

Offerta

9,90
Plaid/coperta da picnic
- 135 x 175 cm/200 x 200 cm
- fantasie assortite

€/pz

a partire da

14,90 €  
Risparmi 4 €

Offerta

10,90

Set 2 coprisedia trapuntati
40 x 40 x 6 cm
o cuscino materasso 50 x 50 x 10 cm
- colori verde, salvia, giallo,antracite

€/pz

Stendibiancheria 
a torre
- comode ruote per 
un facile trasporto
- ideale per stendere
anche nel box doccia
- spazio stenditura: 40 m
- con 2 comodi 
supporti per grucce

Offerta

29,90 €
     /pezzo

Risparmi 9 €

-23%38,90 €

Guanciale memory 
watergel 42 x 72 cm
- lastra con inserto raffreddante
- federa con zip antibatterica

Offerta

19,90 €
     /pezzo

Risparmi 20 €

-50%39,90 €

MARCHIO ESCLUSIVO

MARCHIO ESCLUSIVOMARCHIO ESCLUSIVO

MARCHIO ESCLUSIVO

MARCHIO ESCLUSIVO

26%
Sconto

MARCHIO ESCLUSIVO MARCHIO ESCLUSIVO

69,90 €  
Risparmi 20 €

28%
Sconto

Offerta

49,90

Asse da stiro
- dimensioni piano 
di stiratura: 120 x 38 cm
- con antenna tendifilo

€/pz

MARCHIO ESCLUSIVO
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OffertaOfferta

€/pz

  

Offerta

4,90Coprisedile fresh
- assortito 

€/pz

a partire da

19,90 €  
Risparmi 5 €

25%
Sconto

25%
Sconto

Offerta

14,90
Plafoniera a Led
- tonda o quadrata

€/pz

25%
Sconto

  

Colla Bostik
- assortita
- ad esempio: Colla Superchiaro 125 g 
da 4,19 € a 3,14 €

  

Offerta

4,49

Linea additivi 
per auto
Arexons
- assortita
- ad esempio: Additivo benzina 
pulitore iniettori da 8,90 € a 6,68 €

€/pz

a partire da20%
Sconto

Offerta

39,92Batterie per auto*
- assortite

*D
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€/pz

a partire da

Olio per motori 
Titanium 5W-30
castrol Edge

Aspira solidi e liquidi 1200 watt
- fusto in acciaio 20 L
- aspirazione 30 L/s
- tubo 1,5 m
- cavo alimentazione 4 m
- scuotifiltro pneumatico

PRODOTTO
ITALIANO

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta

39,90 €
     /pezzo

Risparmi 32 €

-23%51,90 €

4 L

Offerta

49 €
     /pezzo

49,90 €  
Risparmi 9,98 €

9,35 €  
Risparmi 3,36 €

35%
Sconto

Offerta

5,99

Pile Energizer 
- formati disponibili:
AA Stilo
AAA Ministilo

€/conf

10
pezzi
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I prodotti di questa pagina sono in offerta 
solo negli Interspar di Padova Pontevigodarzere, 
Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria e Cassacco.Offerta
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Linea tavola 
Fiori Frida
Alcuni esempi:

Linea plastica
colorata 
Rainbow
Alcuni esempi:

99,90 €  

21,90 €  

Risparmi 30 €

Risparmi 7 €

30%
Sconto

30%
Sconto

Offerta

Offerta

69,90

14,90

Servizio 18 piatti in porcellana 
decorata Fiori Frida
- composto da 6 piatti piani, 6 piatti 
fondi e 6 piatti dessert

Servizio 6 tazzine caffè
 Fiori Frida

€/pz

€/pz

3,99 €  

9,99 €  

5,99 €  

Risparmi 2 €

Risparmi 4 €

Risparmi 2 €

50%
Sconto

30%
Sconto

30%
Sconto

Offerta

Offerta

Offerta

1,99

5,99

3,99

€/pz

€/pz

€/pz

Piatto piano
- 23 cm

Scolapasta
- 23 cm

Insalatiera
- 24 cm



VENETO:

CA RANDE   ABANO T. (PD) P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444

   ALBIGNASEGO  Via Verga, St. Battaglia (PD sud) - Tel. 049 8671811 

44

1811  

PADOVA     PADOVA  Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  

Tel. 049 86

431  

    SARMEOLA DI RUBANO (PD)  Via della Provvidenza, 1 - Tel. 049 8731611 1611

   VIGONZA (PD)  Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945 

                 MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 
C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE     ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760

             ADRIA (RO) P.le Rovigno, 28 - Tel. 0426 21207

                    ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253

     ROVIGO SS. 16 Loc. Borsea - Tel. 0425 473811  

                  FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733

                      MESTRE (VE)  Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718

                      MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626

                      CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333 

      BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611    

                      VICENZA  Via E. Gallo - Tel. 0444 327966 

                      VICENZA  Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

     SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 

                      MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 

                      SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

     CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093

                      CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298

     PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

                      MONTEBELLUNA (TV)  Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873 

TRENTINO:

     ROVERETO (TN) Via del Garda, 95 - Tel. 0464.423510

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Prenota & Ritira Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Mega Feberslide con acqua
- scivolo con sponde alte, dotato di innesto per la 
canna dell’acqua, colori luminosi, resistenti alla luce 
del sole ed al cambio di temperatura
- dimensioni 300 x 120 x 220 cm

Grande Villa Feber
- dotata di due panchine e un tavolino 
esterno e le finestre e la porta sono apribili
- dimensioni: 206 X 154 X 180 H

Wood House Feber
- casetta del bosco con scivolo, due scalette 
di salita laterali e una panca trasformabile 
in contenitore per la sabbia - colori luminosi, 
resistenti alla luce del sole ed al cambio di 
temperatura
- dimensioni 200 x 152 x 139 cm

Mega Feberslide con acqua
- scivolo con sponde alte, dotato di innesto per la 
canna dell’acqua, colori luminosi, resistenti alla luc
del sole ed al cambio di temperatura
- dimensioni 300 x 120 x 220 cm

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Wood House Feber
- casetta del bosco
di salita laterali e u
in contenitore per l
resistenti alla luce 
temperatura
- dimensioni 200 x

Offerta

219 €
/pezzo

Risparmi 80 €

-25%299 €

Offerta

269 €
/pezzo

Risparmi 80 €

-22%349 €

Offerta

249 €
/pezzo

Risparmi 100 €

-28%349 €

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.
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